
 

INSTALACE BOČNÍHO HOŘÁKU K VESTAVBOVÝM GRILŮM 

Tento boční hořák je vytvoření pro pouze NEHOŘLAVÉ prostředí a musí být instalován a servisován 

kvalifikovanou osobou dle místních předpisů. Použijte tento návod ve spojení s manuálem 

výstavbového grilu. Držte se hlavního manuálu, kde je popsáno používání, čištění a údržba. 

VELIKOST RÁMU 

 

VELIKOST OTVORU  

Musí být minimálně 11 hluboký 

Připojení plynu vyžaduje prostor v pravém předním rohu pod ventilem 

1. Nasaďte rám bočního hořáku přes otvor rovnoměrně kolem všech stran. Připevněte ho k otvoru,   

aby se zabránilo jakémukoliv pohybu. (Spojovací materiál není součástí dodávky) 

 

2. Ujistěte se, že je pod hořákem v otvoru alespoň 32 cm2 prostor pro spalovací vzduch. 

 

3. Součástí balení je pružná kovová propojovací trubka k propojení ventilu a plynového připojení.  

Ujistěte se, že připojení nepůjde přes stěny, podlahy, strop nebo jiná oddělení  a bude chráněn před 

poškozením. Nepoužívejte hadice pro připojení bočního hořáku. Musí být připojen buď pomocí tuhé 

trubky, měděné trubky nebo schváleným pružným kovovým vedením pro přívod plynu. Instalace 

musí být v souladu s místními normami. 

 

4. Nasaďte hořák do rámu. Proveďte zkoušku těsnosti celé instalace před spuštěním jednotky. 


